
ZARZĄDZENIE NR 42/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji odbiorowej do odbioru częściowego robót budowlanych zgodnie ze 
zgłoszeniem Wykonawcy robót Firmy GRAND Andrzej Grygiel z dnia 30.10.2017 r. (znak: 29/X/2017/RG) 
w związku z realizacją zadania pn.: "Rozbudowa istniejącego budynku oświatowego o salę gimnastyczną 

z zapleczem oraz przebudowa i nadbudowa przedmiotowego budynku z przeznaczeniem na Liceum 
Ogólnokształcące w Grybowie wraz z infrastrukturą techniczną na działkach 678, 679/2 położonych 

w Grybowie"

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. zmienioną Uchwałą 
Nr 67/VIII/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2003 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z § 12 ust. 3 umowy na roboty budowlane nr ZP.273.3.2017 z dnia 1 marca 2017 r. celem 
dokonania odbioru częściowego (etapu) wykonanych robót budowlanych powołuje się Komisję odbiorową 
w składzie:

1) Antoni Koszyk - Wicestarosta Powiatu Nowosądeckiego - Przewodniczący Komisji

2) Piotr Piechnik - Kierownik Zespołu Zamówień Publicznych i Inwestycji - Członek Komisji

§ 2. Komisja odbiorowa prowadzi prace przy udziale:

1) inż. Leszek Smajdor - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego

2) inż. Wojciech Wesołowski - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego

3) inż. Edward Malaga - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego

§ 3. Do zadań Komisji odbiorowej należy dokonanie czynności odbiorowych zgodnie z § 12 ust. 3 umowy na 
roboty budowlane nr ZP.273.3.2017 z dnia 1 marca 2017 r. częściowo wykonanych robót budowlanych 
zgłoszonych przez Wykonawcę.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: D20FB052-653F-4773-B2CA-FB812C368A41. Przyjęty Strona 1




